



OX2 får klartecken för solpark om 42 MW i Halland

OX2 har fått klartecken för en solpark om 42 MW efter att Länsstyrelsen i Halland meddelat att miljötillståndet har vunnit laga kraft. Nu fortsätter arbetet med att få till nätanslutning och att undersöka möjligheterna till batterietablering och att kombinera jordbruk med solparken.

OX2 utvecklar en storskalig solpark i Frölinge i Halmstads kommun. Fullt utbyggd kommer anläggningen varje år att kunna producera cirka 43 GWh el, vilket motsvarar hushållselsförbrukningen för cirka 8 500 hushåll. Anläggningen är OX2:s första solpark i Halland och ambitionen är att solparken ska utrustas med ett energilager, för ökad flexibilitet och systemnytta.

- Vi är mycket glada över förtroendet från Länsstyrelsen i Halland och det goda samarbetet med markägaren. Nu ser vi fram emot att accelerera samarbetet med nätägaren E.ON för att få nätanslutningen på plats för att solparken så snabbt som möjligt kunna bidra till ett mer diversifierat och därmed mer robust energisystem. Med nödvändiga tillstånd samt nätanslutning på plats så kan parken byggas på mellan 6 och 12 månader, säger Elin Lund, ansvarig för OX2:s solkraftsverksamhet i Sverige.

Med miljötillståndet på plats kommer OX2 att intensifiera arbetet med att detaljutforma projektet.

- Vår ambition är att marken där solparken planeras även fortsättningsvis ska användas för en anpassad jordbruksdrift, samtidigt som solparken producerar el från den förnybara solenergin. Vi vill samverka med experter inom området och hoppas kunna skapa lokala och regionala samarbeten, för att på så vis skapa bästa möjliga förutsättningar för att kombinera solkraft med jordbruk i Frölinge. I det fortsatta arbetet kommer vi även fördjupa oss i hur vi kan bevara och förhoppningsvis även främja områdets förutsättningar för biologisk mångfald, säger Elin Lund.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Edvard Lind
OX2 kommunikation
Tel. +4672 727 11 17
press@ox2.com



Om OX2 AB

OX2 utvecklar, bygger och säljer storskaliga lösningar inom förnybar energi. OX2 erbjuder även förvaltning av vind- och solparker efter färdigställande. OX2s utvecklingsportfölj består av både egenutvecklade och förvärvade projekt inom land- och havsbaserad vindkraft, solenergi och energilagring, i olika faser. Företaget är också aktivt inom teknikutveckling kopplad till förnybara energilagring som vätgas. OX2 har verksamhet på elva marknader i Europa: Sverige, Finland, Estland, Litauen, Polen, Rumänien, Frankrike, Spanien, Italien, Grekland och Åland. Sedan 2023 är OX2 även verksamma i Australien. Företaget har cirka 500 medarbetare och huvudkontor i Stockholm. OX2 ägs av EQT, en av världens största privata investerare. www.ox2.com

Bifogade bilder

Elin Lund

Bifogade filer

OX2 får klartecken för solpark om 42 MW i Halland